继续教育学院关于2018年公开招聘工作人员

考核安排的公告
因工作需要，继续教育学院面向社会招聘工作人员5名。经研究，决定于2018年8月10日进行公开招聘工作人员的考核，现就有关事项通知如下：
一、考核形式

考核分笔试和面试两部分。笔试集中进行，时间150分钟，满分100分;面试单个依次进行，每个时间15分钟，满分100分。笔试成绩按50%的比例计入总分，面试成绩按50%的比例计入总分。

特别提醒：

考生需携带身份证件，自备黑色水笔。
考核时间和地点
考核时间和地点见下表，请应聘者提前到达候考室，考核开始前10分钟进入考场，开考15分钟后考生不得入场，考核期间事项全封闭管理，考核未结束，考生不得退场。

	2018年继续教育学院公开招聘工作人员考核时间安排

	形式
	时间
	地点
	备注

	笔试
	8月10日(周五) 上午

9：00—11:30
	荣茂楼301机房

	面试
	8月10日(周五) 下午

15：00—17：30
	特教大楼609室

继续教育学院

2018年8月8日